
Uchwała Nr VI/53/2015 

Rady Gminy Mielno 

z dnia 6 marca 2015 roku 

 

w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego z Gminą Będzino 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) Rada Gminy 

Mielno, uchwala co następuje: 

§ 1 

1. Postanawia się zawrzeć porozumienie międzygminne z Gminą Będzino w sprawie 

wspólnego przygotowania dokumentacji projektowej zadania pn.: Budowa ścieżki 

rowerowej na wale jeziora Jamno na terenie Gminy Mielno i Gminy Będzino w ramach 

Koszalińskiego Obszaru Funkcjonalnego. 

2. Projekt porozumienia międzygminnego, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

                                                                                                    Przewodniczący Rady 

                                                                                                      Tadeusz Jarząbek  

 


